Rev. D
Applications
Test Equipment
RF Sources
Features
High Stability
Excellent Phase Noise
AT-Cut Crystal
Mechanical TrimmerFrequency Options
10.000 MHz
16.000 MHz
20.000 MHz
25.000 MHz
PN:CXOH20-BP-10.000
Supply Voltage / Current MIN TYP MAX UNITS CONDITIONS
Supply Voltage
Supply Current
+4.5 +5.5
20
+5.0 VDC
mA
FREQUENCY STABILITIES MIN TYP MAX UNITS CONDITIONS
Frequency Overall Stability
Frequency vs Input Voltage
Frequency vs Load
Frequency vs 1 year aging
Frequency adjustment range
-1.0
-0.3
-0.3
-1.0
±3.0
+0.3
+0.3
+1.0
+1.0 PPM
PPM
PPM
PPM
PPM
-10° to +60°C
(reference @25°C)
for ±5.0% change in Vcc
mechanical trim
HCMOS OUTPUT MIN TYP MAX UNITS CONDITIONS
Duty Cycle
Load
40 60
15
%
pF
@ Vcc/2
Signal Level (Voh)
Signal Level (Vol)
4.5
0.5
VDC
VDC
Page 1 of 3
CXOH20 Model
Through Hole, 5.0V, HCMOS
Rev. D
PN:CXOH20-BP-10.000
Page 2 of 3
ENVIRONMENTAL CONDITIONS
VIBRATION
THERMAL SHOCK
IEC 68-2-6 (Test Fc) 0.35mm, 10G, 5-500Hz, 6 cycles/axis
IEC 68-2-14 (Test Na) 30 min. in each extreme temperature
SHOCK IEC 68-2-27 (Test Ea) 30G, 10mSec, Half Sine
HUMIDITY MIL-STD-202 method 106D
ABSOLUTE MAXIMUM RATING MIN TYP MAX UNITS CONDITIONS
Storage Temperature
Load
-45 +90
50
°C
pF
Supply Voltage 7 VDC
OUTPUT CHARACTERISTICS MIN TYP MAX UNITS CONDITIONS
Phase Noise
Start-Up Time
Rise Time, Fall Time
10
5
-75
dBc/Hz
msec
nsec
@10Hz Offset
-105
-125
-135
-140
@100Hz Offset
@1KHz Offset
@10KHz Offset
@100KHz Offset
CXOH20 Model
Through Hole, 5.0V, HCMOS
Rev. D
PN:CXOH20-BP-10.000
Page 3 of 3
0.394 ±0.020
(10.0 ±0.5)
0.197 ±0.039
(5.0 ±1.0)
Ø 0.020 ±0.004
(Ø 0.50 ±0.1)
0.
30
0
±0
.0
12
(7
.6
2
±0
.3
)
0.
30
0
±0
.0
12
(7
.6
2
±0
.3
)
0.787
(20.0)
0.600 ±0.012
(15.24 ±0.3)
321
5 4
0.
60
0
±0
.0
12
(1
5.
24
 ±
0.
3)
0.
78
7
(2
0.
0)
0.197 ±0.012
(5.0 ±0.3)
Ø 0.157 ±0.020
(Ø 4.0 ±0.5) Bottom View
0.197 ±0.012
(5.0 ±0.3)
Pin Function
1
2
3
4
5
NC
RF Output
Supply Voltage
Case Ground
Case Ground
Dimensions inches (mm)
All dimensions are maximum unless otherwise specified
CXOH20 Model
Through Hole, 5.0V, HCMOS
Общество с ограниченной ответственностью  «МосЧип»   ИНН 7719860671 / КПП 771901001
Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107
Данный компонент на территории Российской Федерации
Вы можете приобрести в компании MosChip.
   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке:
   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и
пассивных электронных компонентов.
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов,
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки.
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить
квалифицированную поддержку опытных инженеров.
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009
            Офис по работе с юридическими лицами:
105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский»
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный)
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304)
E-mail: info@moschip.ru
Skype отдела продаж:
moschip.ru
moschip.ru_4
moschip.ru_6
moschip.ru_9